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SUBASTAS EN

MEXICO

Numero de

Parte
R987327661
R987327714
R987327717
R987327725
R054703632
R055706504
R065812540
R108124000
R117300521
R133172050
R15104F229
R151221014
R161972130
R162321322
R165112922
R165131424
R166179320
R16663%9320
R182041120
R185143116
R204580351
R345400120

Subastas en México

subastas@subastasenmexico.com

Cantidad
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Subasta de Componentes Industriales

Equipos Hidraulicos

Descripcion

DCMX COMPACT MODULE CKK 15-110 R03604000

DCMX BALL RAIL KSA-035-SNS-N
DCMX BALL RAIL KSA-020-SNS-H
DCMX BALL RAIL CR KSA-035-SNS-H
LINEAR ACTUATOR EMC-100-XC-2
LINEARSLIDE ~ SGK-160-NN-1
COMPACT LIN. BUSH. KBC-25-D

LINEAR-SET LSGF-M-40-DD
LINEAR CARRIAGE MKP 15-65-2FW  BG
SEAL RING 20 &

BALL SCREW ASSEMB. 40X20RX6

SEM-E-S 25X5RX3-4

FRONT SEAL 30 &

B.RUNNER BLOCK CS KWD-025-SLS-C1-H-1

B.RUNNER BLOCK CS KWD-015-FNS-C2-U-1
B.RUNNER BLOCK CS KWD-035-FNS-C1-N-2
B.RUNNER BLOCK SS KWD-030-FKS-C0-H-1

B.RUNNER BLOCK CS KWD-035-SKS-CO-H-1
LUBRICATION PLATE 45

R.RUNNER BLOCK CS RWA-045-FNS-C3-5-2

B.GUIDE RAIL NRIl KSA-020-SNS-H WWL/4M
RING GEAR GS 9
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Lote 065 - Médulo, Accesorios,

Patines, Rieles
Subasta 27-Sep

Clasificacion

Modulo
Riel
Riel
Riel

Modulo

Modulo

Modulo

Accesorio
Accesorio
Accesorio

Tornillo

Modulo
Riel

Patin
Patin
Patin
Patin
Patin
Accesorio
Patin
Riel
Accesorio

Tel.: +52-55-9000-0590



